

**Cazangerie si sistema de
incalzire a gimnaziului din s.
Bursuc r-nul Nisporeni**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 05
Echipament electric

Valoarea de deviz 40 080,17 lei

Intocmit in prețuri curente 02.05.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	1,00	66,00 64,58	66,00 64,58
2	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (Box la 26 module) КМПН 2/26 IP55	buc	1,00	865,09 133,77	865,09 133,77
3	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	10,00	66,00 64,58	659,99 645,79
4	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A АД12/2/16/30	buc	1,00	279,73 89,95	279,73 89,95
5		Sina soidinitelinaea YNS20-3-063	buc	2,00	21,00 0,00	42,00 0,00
6		Sina PEsi N YNN10-14-100	buc	4,00	19,00 0,00	76,00 0,00
7	08-01-121-1	Источник бесперебоиноного питания ИПБ-З-4.0	buc	1,00	169,18 118,78	169,18 118,78
8	08-03-530-4	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe perete sau coloana, curent 3.0 A ПМА-0247	buc	3,00	2 597,77 182,78	7 793,30 548,35

1	2	3	4	5	6	7
9	08-03-603-1	Cutie cu transformatori coboritori ЯТП 0,25-220/12	buc	1,00	99,75 82,45	99,75 82,45
10	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 (Светильник потолочный ALS.OPL 236)	100 buc	0,03	21 164,56 6 688,56	634,94 200,66
11	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 (Светильник потолочный ALS.OPL 218)	100 buc	0,02	21 164,56 6 688,56	423,29 133,77
12	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 NBT F226	100 buc	0,01	21 164,56 6 688,56	211,65 66,89
13		Лампа люминисцентная ЛЛ-36	buc	6,00	62,00 0,00	372,00 0,00
14		Лампа люминисцентная ЛЛ-18	buc	4,00	55,00 0,00	220,00 0,00
15		Лампа люминисцентная компактная Рн=26Вт ЛК-26	buc	2,00	58,00 0,00	116,00 0,00
16	08-03-591-10	Priza de fisa semietansata si etansata 1P43 Evrostandart	100 buc	0,03	5 817,52 4 387,93	174,53 131,64
17	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa 1H=10 A УН 220В 1P43	100 buc	0,05	2 225,65 1 856,65	111,28 92,83
18	08-02-472-3	Conductor de legare la pamint comuflat in strat de egalizare a pardoselii, din otel fisie, sectiune 100 mm2 20x4	100 m	0,20	5 145,41 887,96	1 029,08 177,59
19	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 20 mm	100 m	0,50	5 306,49 1 095,54	2 653,24 547,77
20	08-02-146-1	Cablu pina la 35 kV, fixare cu cleme aplicate, masa 1 m pina la: 0,5 kg ВВГнг (А) LSLTx сеч 3x1.5mm2.	100 m	0,85	3 181,29 847,60	2 704,10 720,46
21	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg ВВГнг(А)LSLTx сеч.3x2,5мм2	100 m	0,16	1 378,02 714,98	220,48 114,40

1	2	3	4	5	6	7
22	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg ВВГнг (А)-LSLTxсеч.5x6мм2	100 m	0,32	1 390,22 714,98	444,87 228,79
23	08-02-146-1	Cablu pina la 35 kV, fixare cu cleme aplicate, masa 1 m pina la: 0,5 kg ВВГ нг(А) FRLSLTx сеч 3x1.5mm2.	100 m	0,08	3 168,91 847,60	253,51 67,81
24	10-06-034-14	Lucrari diverse: Protectia cablului cu jgheaburi metalice, pe pereti din lemn sau caramida Jgheab 40x20	m	11,00	82,16 14,99	903,78 164,91
25	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 48 mm Металорукав д25мм РЗ-ЦХ	100 m	0,02	6 780,05 2 000,80	135,60 40,02
26	08-02-149-1	Cablu pina la 35 kV suspendate pe cablu de otel, masa 1 m pina la: 1 kg Трос стальной д5,5мм	100 m	0,10	3 627,97 985,99	362,80 98,60
27	08-02-407-16	Teava din otel pe constructii instalate pe ferme, coloane si alte constructii din otel, diametru pina la 40 mm Трубостойка д40мм	100 m	0,08	6 472,90 1 908,55	517,83 152,68
28	08-02-318-1	Ancorare cu cablu de otel, la peretele cladirii, cu instalarea cirligului K805, K675	buc	1,00	216,60 162,60	216,60 162,60
		Total	lei			21 756,62
		Asigurari sociale si medicale	22,20 %			1 062,29
		Cheltuieli de transport	4,00 %			568,42
		Cheltuieli de depozitare	2,00 %			284,21
		Total	100,00 +			23 671,55
		Cheltuieli de regie	76,00 %			3 636,67
		Total	100,00 +			27 308,21
		Beneficiu de deviz	6,00 %			1 638,49
		Total Lucrari de montare Inklusiv salariu				28 946,71 4 785,09
		2. Utilaj				
29	Pretul firmei	Automat BA47-29/ 3/ C20	buc	1,00	265,00 0,00	265,00 0,00
30		Box la 26 module КМПн 2/26	buc	1,00	350,00	350,00

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
31		Intrerupator automat Ih=20A Uh=380 B BH32-3P-20A	buc	1,00	120,00 0,00	120,00 0,00
32		Intrerupator automat BA47- 29/1/B6	buc	1,00	150,00 0,00	150,00 0,00
33		Intrerupator automat BA47- 29/1/C4	buc	4,00	135,00 0,00	540,00 0,00
34		Intrerupator automat BA47- 29/1/B4	buc	1,00	132,00 0,00	132,00 0,00
35		Intrerupator automat BA47- 29/1/C2	buc	1,00	125,00 0,00	125,00 0,00
36		Intrerupator automat BA47- 29/1/B2	buc	2,00	125,00 0,00	250,00 0,00
37		Intrerupator automat de difentiere AD 12/2/16/30.6A 30mA	buc	1,00	175,00 0,00	175,00 0,00
38	Pretul firmei	Bloc de alimentare ИПБ-1-3	buc	1,00	450,00 0,00	450,00 0,00
39	Pretul firmei	Demaror ПМА-0247 l=3.0 A	buc	3,00	375,00 0,00	1 125,00 0,00
40	08-03-603- 1	Cutie cu transformatori coboritori ЯТП 0,25-220/12	buc	1,00	99,75 82,45	99,75 82,45
41	507-0106	Фонарь СГВ-2	buc	1,00	620,00 0,00	620,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			4 401,75
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,20 %			51,68
		Total Utilaj Inclusiv salariu				4 453,44 82,45

		Total	lei	33 400,14
		TVA	20,00 %	6 680,03
		Total deviz: Inclusiv salariu		40 080,17 4 867,54

Intocmit

SRL Efect Gas

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Cazangerie si sistema de
incalzire a gimnaziului din s.
Bursuc r-nul Nisporeni**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 05
Echipament electric**

Valoarea de deviz 40 080,17 lei

Intocmit in prețuri curente 02.05.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 6-3-5:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	84,418	57,66	4 867,54
		Total manopera				4 867,54

Materiale:

1.	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,0000	0,00	0,00
2.	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,0119	0,00	0,00
3.	1010388	Vopsele de ulei, pamintii "MA-0115": miniu de fier	t	0,0004	35 000,00	14,00
4.	1010625	Natriu caustic (soda caustica) tehnic, marca "ГД"	t	0,0001	0,00	0,00
5.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0004	16 000,00	8,00
6.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0019	24 000,00	45,60
7.	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,0006	35 000,00	21,00
8.	1011613	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСт3пс5-1", rotund, diametru 12 mm	t	0,046	42 000,00	1 932,00
9.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0014	42 000,00	58,80
10.	1011770	Carton gudronat presarat cu material macrogranular "TBK-350"	m2	0,021	18,00	0,38
11.	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0045	24 000,00	105,60
12.	1011825	Ulei de in natural	kg	0,187	24,00	4,49
13.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,2297	37,00	45,50
14.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,007	43,00	0,30
15.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,7919	41,00	73,47
16.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	11,33	12,00	135,96
17.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	29,0328	18,00	522,59
18.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,136	120,00	16,32
19.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	29,0328	12,00	348,39
20.	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,0162	42 000,00	680,40
21.	1019692	Bratara	buc	3,20	9,00	28,80
22.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,042	26,00	1,09
23.	1019787	Chit de etansare	kg	0,33	32,00	10,56
24.	1019852	Vopsea	kg	0,2374	35,00	8,31

25.	1039160	Mansoane de cuplare	buc	0,20	12,00	2,40
26.	1039163	Mansoane tensionate	buc	0,80	18,00	14,40
27.	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,052	1 600,00	83,20
28.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,025	42 000,00	1 050,00
29.	267837864	Лампа люминисцентная ЛЛ-36	buc	6,00	62,00	372,00
30.	267837865	Лампа люминисцентная ЛЛ-18	buc	4,00	55,00	220,00
31.	267837866	Лампа люминисцентная компактная Рн=26Вт ЛК-26	buc	2,00	58,00	116,00
32.	4110006	Apa distilata	kg	2,80	18,00	50,40
33.	4537855	Sina soidinitelinaea YNS20-3-063	buc	2,00	21,00	42,00
34.	4537856	Sina PEsi N YNN10-14-100	buc	4,00	19,00	76,00
35.	5009030	Flanse	10 buc	0,0816	340,00	27,74
36.	5009031	Scoabe	10 buc	0,828	5,00	4,14
37.	5009039	Scoabe si garnituri pentru fixarea cablului	10 buc	9,486	7,00	66,40
38.	5009040	Cleme	100 buc	0,008	160,00	1,28
39.	5009061	Fisa de izolatie	buc	5,30	3,50	18,55
40.	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10	12,50	76,25
41.	5009070	Racordari	10 buc	0,02	35,00	0,70
42.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	4,74	5,50	26,07
43.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0238	15 000,00	357,00
44.	5009113	Prezoane	buc	12,24	7,50	91,80
45.	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,1224	2 850,00	348,84
46.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0064	350,00	2,24
47.	5009202	Ancoraj de cablu	100 buc	0,008	530,00	4,24
48.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,168	60,00	10,08
49.	5009422	Scoaba aplicata	100 buc	0,033	420,00	13,86
50.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,1179	450,00	53,05
51.	5009502	Fise de extremitate	100 buc	18,30	360,00	6 588,00
52.	5009619	Ate de cusut	kg	0,004	0,00	0,00
53.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0279	500,00	13,95
54.	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,0026	520,00	1,35
55.	5009730	Igheab metalic	buc	11,00	25,00	275,00
56.	5009825	Cercel	buc	0,80	44,00	35,20
57.	5220003	Aliaje din aluminiu de turnatorie, marca "AK5M2"	t	0,0000	0,00	0,00
58.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,705	145,00	102,22
59.	5420017	Acid sulfuric de acumulator, calitatea superioara	t	0,001	0,00	0,00
60.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,042	56,00	2,35
61.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,084	84,00	7,06
62.	61941841	Automat BA47-29/ 3/ C20	buc	1,00	265,00	265,00
63.	61941842	Box la 26 module КМПН 2/26	buc	1,00	350,00	350,00
64.	61941843	Intrerupator automat Ih=20A Uh=380 B ВН32-3Р-20А	buc	1,00	120,00	120,00
65.	61941844	Intrerupator automat BA47-29/1/B6	buc	1,00	150,00	150,00
66.	61941845	Intrerupator automat BA47-29/1/C4	buc	4,00	135,00	540,00
67.	61941846	Intrerupator automat BA47-29/1/B4	buc	1,00	132,00	132,00
68.	61941847	Intrerupator automat BA47-29/1/C2	buc	1,00	125,00	125,00
69.	61941848	Intrerupator automat BA47-29/1/B2	buc	2,00	125,00	250,00
70.	61941849	Intrerupator automat de difentiere AD 12/2/16/30.6A 30mA	buc	1,00	175,00	175,00
71.	61941850	Bloc de alimentare ИПБ-1-3	buc	1,00	450,00	450,00
72.	61941851	Demaror ПМА-0247 l=3.0 A	buc	3,00	375,00	1 125,00
73.	61941852	Фонарь СГВ-2	buc	1,00	620,00	620,00
		Total materiale de constructii				18 517,34

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor	h-ut	0,9054	0,00	0,00
----	--------	---	------	--------	------	------

		principale), 10 t				
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	4,9514	55,00	272,33
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	4,9514	55,00	272,33
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	1,544	75,00	115,80
5.	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	6,0452	120,00	725,42
6.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	5,5206	75,00	414,05
7.	170300	Masini de montare pentru executarea lucrarilor la pozarea si montarea cablului pe baza automobilului "GA3-66"	h-ut	0,66	400,00	264,00
8.	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	0,1608	400,00	64,32
9.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	2,544	120,00	305,28
10.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,68	25,00	17,00
11.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,0888	35,00	3,11
12.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,0662	300,00	319,86
		Total utilaje de constructii				2 773,49

Total	lei	33 400,14
TVA	20,00 %	6 680,03

Total deviz:

40 080,17

Intocmit

SRL Efect Gas

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5

WinCmeta

Obiect Cazangerie si sistema de incalzire a gimnaziului din s. Bursuc r-nul Nisporeni

Investitor IP Gimnaziul Bursuc

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			66,00
						64,58
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	41,00	0,82
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	300,00	0,60
2	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete,	buc			865,09

1	2	3	4	5	6	7
		inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (Box la 26 module) КМПИН 2/26 IP55				133,77
	1	Muncitor	h-om	2,3200	57,66	133,77
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1500	37,00	5,55
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	41,00	6,97
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	35,00	1,05
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	42 000,00	630,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	75,00	57,75
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	300,00	30,00
3	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			66,00
						64,58
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	41,00	0,82
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	300,00	0,60
4	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A АД12/2/16/30	buc			279,73
						89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	37,00	2,59
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	43,00	0,04
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	41,00	2,01
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	18,00	21,96
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	120,00	1,68
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	12,00	14,64
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	26,00	0,16
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	35,00	1,26
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	42 000,00	42,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	12,50	76,25
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	5,50	5,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	450,00	9,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	56,00	0,34
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	84,00	1,01
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	75,00	9,75
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	300,00	0,60
5		Sina soidinitelinaea YNS20-3-063	buc			21,00
						0,00
	4537855	Sina soidinitelinaea YNS20-3-063	buc	1,0000	21,00	21,00
6		Sina PEsi N YNN10-14-100	buc			19,00
						0,00
	4537856	Sina PEsi N YNN10-14-100	buc	1,0000	19,00	19,00
7	08-01-121-1	Источник бесперебойного питания ИПБ-3-4.0	buc			169,18
						118,78
	1	Muncitor	h-om	2,0600	57,66	118,78
	1010625	Natriu caustic (soda caustica) tehnic, marca "ГД"	t	0,00011	0,00	0,00
	4110006	Apa distilata	kg	2,8000	18,00	50,40
	5220003	Aliaje din aluminiu de turnatorie, marca "AK5M2"	t	0,00003	0,00	0,00
	5420017	Acid sulfuric de acumulator, calitatea superioara	t	0,0010	0,00	0,00
8	08-03-530-4	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe perete sau coloana, curent 3.0 A ПМА-0247	buc			2 597,77
						182,78
	1	Muncitor	h-om	3,1700	57,66	182,78
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0800	37,00	2,96
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0020	43,00	0,09

1	2	3	4	5	6	7
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3730	41,00	15,29
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	18,00	21,96
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	120,00	1,68
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	12,00	14,64
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0120	26,00	0,31
	1019852	Vopsea	kg	0,0390	35,00	1,36
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	42 000,00	126,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	5,50	5,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0310	450,00	13,95
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	6,1000	360,00	2 196,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0120	56,00	0,67
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0240	84,00	2,02
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0060	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	75,00	9,75
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0060	300,00	1,80
9	08-03-603-1	Cutie cu transformatori coboritori ЯТП 0,25-220/12	buc			99,75 82,45
	1	Muncitor	h-om	1,4300	57,66	82,45
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0400	120,00	4,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	0,00	0,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,2600	25,00	6,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	300,00	6,00
10	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 (Светильник потолочный ALS.OPL 236)	100 buc			21 164,56 6 688,56
	1	Muncitor	h-om	116,0000	57,66	6 688,56
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00315	0,00	0,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	7,50	1 530,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	2 850,00	5 814,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	60,00	168,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,6800	400,00	1 072,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	120,00	5 088,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,6800	300,00	804,00
11	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 (Светильник потолочный ALS.OPL 218)	100 buc			21 164,56 6 688,56
	1	Muncitor	h-om	116,0000	57,66	6 688,56
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00315	0,00	0,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	7,50	1 530,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	2 850,00	5 814,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	60,00	168,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,6800	400,00	1 072,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	120,00	5 088,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,6800	300,00	804,00
12	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 NBT F226	100 buc			21 164,56 6 688,56
	1	Muncitor	h-om	116,0000	57,66	6 688,56
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00315	0,00	0,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	7,50	1 530,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	2 850,00	5 814,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	60,00	168,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,6800	400,00	1 072,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	120,00	5 088,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,6800	300,00	804,00
13		Лампа люминисцентная ЛЛ-36	buc			62,00 0,00
	267837864	Лампа люминисцентная ЛЛ-36	buc	1,0000	62,00	62,00
14		Лампа люминисцентная ЛЛ-18	buc			55,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	267837865	Лампа люминисцентная ЛЛ-18	buc	1,0000	55,00	55,00
15		Лампа люминисцентная компактная Рн=26Вт ЛК-26	buc			58,00
						0,00
	267837866	Лампа люминисцентная компактная Рн=26Вт ЛК-26	buc	1,0000	58,00	58,00
16	08-03-591-10	Priza de fisa semietansata si etansata 1P43 Evrostandart	100 buc			5 817,52
						4 387,93
	1	Muncitor	h-om	76,1000	57,66	4 387,93
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0140	42 000,00	560,00
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0027	24 000,00	80,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0240	37,00	0,86
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	2,7300	41,00	111,93
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	9,7600	18,00	175,68
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9,7600	12,00	117,12
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1200	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,6400	75,00	348,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1200	300,00	36,00
17	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa 1H=10 A УН 220В 1P43	100 buc			2 225,65
						1 856,65
	1	Muncitor	h-om	32,2000	57,66	1 856,65
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00315	0,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	3,50	357,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	300,00	12,00
18	08-02-472-3	Conductor de legare la pamint comuflat in strat de egalizare a pardoselii, din otel fisie, sectiune 100 mm2 20x4	100 m			5 145,41
						887,96
	1	Muncitor	h-om	15,4000	57,66	887,96
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0005	16 000,00	8,00
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0037	24 000,00	84,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,6000	37,00	59,20
	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,0810	42 000,00	3 402,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,5500	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	7,1900	75,00	539,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,5500	300,00	165,00
19	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 20 mm	100 m			5 306,49
						1 095,54
	1	Muncitor	h-om	19,0000	57,66	1 095,54
	1011613	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСт3пс5-1", rotund, diametru 12 mm	t	0,0920	42 000,00	3 864,00
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0020	24 000,00	48,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,6000	37,00	22,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,1300	75,00	234,75
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	300,00	42,00
20	08-02-146-1	Cablu pina la 35 kV, fixare cu cleme aplicate, masa 1 m pina la: 0,5 kg ВВГнг (А) LSLTx сеч 3x1.5mm2.	100 m			3 181,29
						847,60
	1	Muncitor	h-om	14,7000	57,66	847,60
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0001	16 000,00	1,88
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0016	24 000,00	39,53
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00288	24 000,00	67,76
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	24,8000	18,00	446,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	24,8000	12,00	297,60
	5009039	Scoabe si garnituri pentru fixarea cablului	10 buc	10,2000	7,00	71,40

1	2	3	4	5	6	7
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0208	15 000,00	312,35
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0010	450,00	0,42
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0245	500,00	12,24
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,5000	145,00	72,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2400	0,00	0,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,4800	55,00	191,40
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,4800	55,00	191,40
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	4,6400	120,00	556,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2400	300,00	72,00
21	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg BBΓ нг(A)LSLTx сеч.3x2,5мм2	100 m			1 378,02 714,98
	1	Muncitor	h-om	12,4000	57,66	714,98
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	16 000,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	24 000,00	15,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	24 000,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	15 000,00	121,88
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	450,00	1,97
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	500,00	4,69
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,5000	145,00	72,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	0,00	0,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	55,00	165,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	55,00	165,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	300,00	117,00
22	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg BBΓ нг (A)-LSLTxсеч.5x6мм2	100 m			1 390,22 714,98
	1	Muncitor	h-om	12,4000	57,66	714,98
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	16 000,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	24 000,00	22,50
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	24 000,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	15 000,00	126,56
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	450,00	1,83
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	500,00	4,84
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,5000	145,00	72,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	0,00	0,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	55,00	165,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	55,00	165,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	300,00	117,00
23	08-02-146-1	Cablu pina la 35 kV, fixare cu cleme aplicate, masa 1 m pina la: 0,5 kg BBΓ нг(A) FRLSLTx сеч 3x1.5mm2.	100 m			3 168,91 847,60
	1	Muncitor	h-om	14,7000	57,66	847,60
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0001	16 000,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0016	24 000,00	30,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00288	24 000,00	60,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	24,8000	18,00	446,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	24,8000	12,00	297,60
	5009039	Scoabe si garnituri pentru fixarea cablului	10 buc	10,2000	7,00	71,40
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0208	15 000,00	318,75
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0010	450,00	0,56
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0245	500,00	12,50
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,5000	145,00	72,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2400	0,00	0,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,4800	55,00	191,40
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,4800	55,00	191,40
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	4,6400	120,00	556,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2400	300,00	72,00
24	10-06-034-14	Lucrari diverse: Protectia cablului cu jgheaburi metalice, pe pereti din lemn sau	m			82,16

1	2	3	4	5	6	7
		caramida Jgheab 40x20				14,99
	1	Muncitor	h-om	0,2600	57,66	14,99
	1010219	Liant de ipsos "I-3"	t	0,00105	0,00	0,00
	1010388	Vopsele de ulei, pamintii "MA-0115": miniu de fier	t	0,00004	35 000,00	1,27
	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,00005	35 000,00	1,91
	1011825	Ulei de in natural	kg	0,0170	24,00	0,41
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	1,0300	12,00	12,36
	1019787	Chit de etansare	kg	0,0300	32,00	0,96
	5009422	Scoaba aplicata	100 buc	0,0030	420,00	1,26
	5009730	Jgheab metalic	buc	1,0000	25,00	25,00
	170300	Masini de montare pentru executarea lucrarilor la pozarea si montarea cablului pe baza automobilului "TA3-66"	h-ut	0,0600	400,00	24,00
25	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 48 mm Металорукав д25мм Р3-ЦХ	100 m			6 780,05 2 000,80
	1	Muncitor	h-om	34,7000	57,66	2 000,80
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00218	0,00	0,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0030	16 000,00	80,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0515	42 000,00	2 100,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,0500	37,00	38,85
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	21,8000	18,00	392,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	21,8000	12,00	261,60
	1039160	Mansoane de cuplare	buc	10,0000	12,00	120,00
	5009031	Scoabe	10 buc	25,0000	5,00	125,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	10,0000	3,50	35,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,0000	35,00	35,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	5,0000	5,50	27,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2200	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	17,9000	75,00	1 342,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,4400	35,00	155,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2200	300,00	66,00
26	08-02-149-1	Cablu pina la 35 kV suspendate pe cablu de otel, masa 1 m pina la: 1 kg Трос стальной д5,5мм	100 m			3 627,97 985,99
	1	Muncitor	h-om	17,1000	57,66	985,99
	1011770	Carton gudronat presarat cu material macrogranular "TBK-350"	m2	0,2100	18,00	3,78
	1039163	Mansoane tensionate	buc	8,0000	18,00	144,00
	5009040	Cleme	100 buc	0,0800	160,00	12,80
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00416	15 000,00	60,00
	5009202	Ancoraj de cablu	100 buc	0,0800	530,00	42,40
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	450,00	9,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0048	500,00	2,50
	5009825	Cercel	buc	8,0000	44,00	352,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	0,00	0,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	2,7500	55,00	151,25
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	2,7500	55,00	151,25
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	13,3000	120,00	1 596,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	300,00	117,00
27	08-02-407-16	Teava din otel pe constructii instalate pe ferme, coloane si alte constructii din otel, diametru pina la 40 mm Трубостонка д40мм	100 m			6 472,90 1 908,55
	1	Muncitor	h-om	33,1000	57,66	1 908,55
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	16 000,00	40,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,6000	37,00	59,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,9000	41,00	77,90
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	4,5000	18,00	81,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	4,5000	12,00	54,00
	1019692	Bratara	buc	40,0000	9,00	360,00
	1019852	Vopsea	kg	0,6800	35,00	23,80
	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,6500	1 600,00	1 040,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0200	340,00	346,80
	5009031	Scoabe	10 buc	4,1000	5,00	20,50
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	8,0000	5,50	44,00
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0800	350,00	28,00

1	2	3	4	5	6	7
	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,0320	520,00	16,90
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,8000	0,00	0,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	19,3000	75,00	1 447,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	9,1300	75,00	684,75
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,8000	300,00	240,00
28	08-02-318-1	Ancorare cu cablu de otel, la peretele cladirii, cu instalarea cirligului K805, K675	buc			216,60
						162,60
	1	Muncitor	h-om	2,8200	57,66	162,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	0,00	0,00
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,4000	120,00	48,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	300,00	6,00
		2. Utilaj				
29	Pretul firmei	Automat BA47-29/ 3/ C20	buc			265,00
						0,00
	61941841	Automat BA47-29/ 3/ C20	buc	1,0000	265,00	265,00
30		Box la 26 module КМПН 2/26	buc			350,00
						0,00
	61941842	Box la 26 module КМПН 2/26	buc	1,0000	350,00	350,00
31		Intrerupator automat Ih=20A Uh=380 B BH32-3P-20A	buc			120,00
						0,00
	61941843	Intrerupator automat Ih=20A Uh=380 B BH32-3P-20A	buc	1,0000	120,00	120,00
32		Intrerupator automat BA47-29/1/B6	buc			150,00
						0,00
	61941844	Intrerupator automat BA47-29/1/B6	buc	1,0000	150,00	150,00
33		Intrerupator automat BA47-29/1/C4	buc			135,00
						0,00
	61941845	Intrerupator automat BA47-29/1/C4	buc	1,0000	135,00	135,00
34		Intrerupator automat BA47-29/1/B4	buc			132,00
						0,00
	61941846	Intrerupator automat BA47-29/1/B4	buc	1,0000	132,00	132,00
35		Intrerupator automat BA47-29/1/C2	buc			125,00
						0,00
	61941847	Intrerupator automat BA47-29/1/C2	buc	1,0000	125,00	125,00
36		Intrerupator automat BA47-29/1/B2	buc			125,00
						0,00
	61941848	Intrerupator automat BA47-29/1/B2	buc	1,0000	125,00	125,00
37		Intrerupator automat de difentiere AD 12/2/16/30.6A 30mA	buc			175,00
						0,00
	61941849	Intrerupator automat de difentiere AD 12/2/16/30.6A 30mA	buc	1,0000	175,00	175,00
38	Pretul firmei	Bloc de alimentare ИПБ-1-3	buc			450,00
						0,00
	61941850	Bloc de alimentare ИПБ-1-3	buc	1,0000	450,00	450,00
39	Pretul firmei	Demaror ПМА-0247 I=3.0 A	buc			375,00
						0,00
	61941851	Demaror ПМА-0247 I=3.0 A	buc	1,0000	375,00	375,00
40	08-03-603-1	Cutie cu transformatori coboritori ЯТП 0,25-220/12	buc			99,75
						82,45
	1	Muncitor	h-om	1,4300	57,66	82,45
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0400	120,00	4,80

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	0,00	0,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,2600	25,00	6,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	300,00	6,00
41	507-0106	Фонарь СГВ-2	buc			620,00
						0,00
	61941852	Фонарь СГВ-2	buc	1,0000	620,00	620,00

APROBAT:

Intocmit
SRL Efect Gas

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.